
UCHWAŁA NR 90/4198/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej uczniów projektu pt. „Prymus Pomorza i Kujaw II” na rok 
szkolny 2025/2026 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach projektu „Prymus 
Pomorza i Kujaw II”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/109/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów 
w ramach projektu „Prymus Pomorza i Kujaw II” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4895), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się listę rankingową uczniów na rok szkolny 2025/2026 w projekcie „Prymus Pomorza 
i Kujaw II” realizowanym w ramach Działania FEKP.08.18 Stypendia dla uczniów programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 90/4198/26 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

Lista rankingowa uczniów na rok szkolny 2025/2026 w ramach projektu "Prymus Pomorza i Kujaw II 

I. Uczniowie szkół podstawowych, ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia oraz uczniowie klas 
I liceów ogólnokształcących, ogólnokształcących szkół muzycznych II stopnia i liceów sztuk plastycznych 

Pozycja 
rankingowa 

Sygnatura 
wniosku Imię ucznia Nazwisko ucznia Stypendium 

1 58352461 Michał Piotrowski TAK 
2 96543581 Adam Joachimiak TAK 
3 26152741 Julia Młodzikowska TAK 
4 83559286 Maksymilian Piecuch TAK 
5 99789897 Stanisław Wałasztyn TAK 
6 33888146 Szymon Kalinowski TAK 
7 74251427 Dominik Ciesielski TAK 
8 66372846 Bartosz Brożek TAK 
9 77314657 Franciszek Maliszewski TAK 

10 76773723 Igor Kotwicki TAK 
11 17871639 Tymoteusz Zwoliński TAK 
12 28523947 Sara Lewandowska TAK 
13 62754629 Hanna Drygała TAK 
14 66167892 Maciej Pawłowski TAK 
15 91861191 Antoni Czapkowski TAK 
16 38388955 Jakub Poraj TAK 
17 53477634 Adam Zakórzewski TAK 
18 43862616 Hubert Deczyński TAK 
19 27442876 Jakub Garstecki TAK 
20 99677912 Michał Stasiak TAK 
21 73377464 Aleksander Jasiński TAK 
22 32244659 Patryk Straszewski TAK 
23 14535773 Julia Kunkel TAK 
24 54542153 Jolanta Karczewska TAK 
25 92278395 Wiktor Boniecki TAK 
26 71213315 Tymon Ulatowski TAK 
27 46144235 Michał Dykon TAK 
28 29517971 Dominika Radziejewska TAK 
29 25394241 Rafał Cyrankowski TAK 
30 78381493 Mateusz Antczak TAK 
31 71963334 Borys Makowski TAK 
32 14373238 Maria Cantek TAK 
33 96695884 Adrianna Antolak TAK 
34 98811143 Maksymilian Przyjemski TAK 
35 31567497 Martyna Kwiatkowska TAK 
36 32337872 Karol Janicki TAK 
37 91854315 Leonard Bett TAK 

Uchwalony Strona 2



38 23317923 Aleksander Młodzikowski TAK 
39 14169321 Miłosz Szpadziński TAK 
40 86369192 Piotr Skrzypczyński TAK 
41 69182641 Antonina Lubińska TAK 
42 28234843 Tytus Rączka TAK 
43 28839632 Adam Rakowski TAK 
44 43329599 Marcin Wiśniewski TAK 
45 35458666 Wiktoria Boba TAK 
46 29857485 Mateusz Wilk TAK 
47 49531593 Aleksander Kowalski TAK 
48 72876918 Wojciech Smoktunowicz TAK 
49 84266228 Emilia Kosecka TAK 
50 85339752 Joanna Zielińska TAK 
51 14367386 Michał Jaros TAK 
52 46748287 Maria Spychalska TAK 
53 98166789 Karolina Malinowska TAK 
54 45958471 Kalina Wojtysiak TAK 
55 56524585 Maciej Jaros TAK 
56 62748561 Zofia Roszak TAK 
57 82969491 Agata Buława TAK 
58 93662664 Szymon Szewczak TAK 
59 65361567 Kajetan Dutkiewicz TAK 
60 89896835 Albert Politowski TAK 
61 92224561 Bartosz Olszak TAK 
62 65814827 Liwia Bartnicka TAK 
63 29196584 Lena Czarnik TAK 
64 29415635 Sabina Piasecka TAK 
65 49645692 Amelia Krajewska TAK 
66 51321472 Kalina Stawska TAK 
67 77754736 Michalina Maniecka TAK 
68 71484391 Antonina Ławicka TAK 
69 41781895 Julia Tarnawska TAK 
70 65739843 Bartłomiej Wolski TAK 
71 33325848 Julian Średniawa TAK 
72 14993862 Jędrzej Anszperger TAK 
73 27688912 Aleksandra Szczepańska TAK 
74 81881362 Weronika Szulc TAK 
75 91841836 Hanna Bieńkowska TAK 
76 59524755 Oliwia Kądziela TAK 
77 13692913 Martyna Lewandowska TAK 
78 13572922 Michał Nijak TAK 
79 88317428 Nikodem Jędrzejczyk TAK 
80 62496749 Filip Duleba TAK 
81 68466526 Maria Nowińska TAK 
82 38146683 Adrian Grunwald TAK 
83 51636383 Natalia Chruściel TAK 
84 39855497 Zofia Dudzińska TAK 
85 87435353 Igor Pesta TAK 

Uchwalony Strona 3



86 97283232 Mateusz Stępniewski TAK 
87 93596583 Kalina Wawrzonkowska TAK 
88 94123757 Julian Gawroński TAK 
89 91433143 Artur Rakoczy TAK 
90 72585945 Agata Bach TAK 
91 18293484 Zofia Płusa TAK 
92 78612635 Michał Gorczyca TAK 
93 54438659 Alan Hak TAK 
94 58845841 Julian Piasecki TAK 
95 56618537 Jadwiga Kaczmarek TAK 
96 34614468 Laura Varela Łuczak TAK 
97 14564323 Maria Pikuła TAK 
98 67215398 Jakub Bieńkowski TAK 
99 25919659 Alexander Rysiewski TAK 

100 35492858 Jakub Drabik TAK 
101 94911332 Lena Mikulska TAK 
102 68642583 Mateusz Kołodziejski TAK 
103 16385193 Zofia Zarychta TAK 
104 55671769 Izabela Grobelniak TAK 
105 39136417 Aleksandra Żarnowska TAK 
106 94898528 Michał Zawieja TAK 
107 91714883 Aniela Drzewiecka TAK 
108 69881835 Zofia Olszewska TAK 
109 91136453 Franciszek Ryba TAK 
110 68738696 Aleksander Bałos TAK 
111 76778922 Julia Urbańska TAK 
112 42347795 Franciszka Zielińska TAK 
113 97694322 Łukasz Dolata TAK 
114 79626781 Emilia Bielicka TAK 
115 97678915 Jan Zywert TAK 
116 23536846 Zofia Rejnowska TAK 
117 53141165 Weronika Murgała TAK 
118 65275529 Wojciech Rybka TAK 
119 37278924 Marta Lustig TAK 
120 98811296 Oskar Warczachowski TAK 
121 96539753 Natasza Szupryczyńska TAK 
122 36229672 Natalia Pora TAK 
123 78517762 Mateusz Pikuła TAK 
124 61589626 Stanisław Marczak TAK 
125 21474924 Hanna Niedziałkowska TAK 
126 54319583 Michalina Tomczak TAK 
127 14226788 Marcin Wiśniewski TAK 
128 58757363 Paweł Dawidowski TAK 
129 56585793 Ewa Prylińska TAK 
130 26183958 Karol Talkowski TAK 
131 86149332 Mateusz Guzowski TAK 
132 63845473 Tomasz Kozłowski TAK 
133 71389673 Bartosz Daszkowski TAK 

Uchwalony Strona 4



134 18711767 Tykhon Chukhraiev TAK 
135 12252374 Nikodem Wojciechowski TAK 
136 65213464 Jan Stangreciak TAK 
137 32263182 Michał Wierciński TAK 
138 74673615 Jan Bąkowski TAK 
139 93735818 Kornelia Ciecierska TAK 
140 39839342 Juliusz Frydrych TAK 
141 39653382 Kacper Pietruszewski TAK 
142 55282175 Kacper Wachowski TAK 
143 69256839 Tamara Wrzesińska TAK 
144 56373481 Karolina Kapusta TAK 
145 37224547 Lena Starnowska TAK 
146 43791852 Tymon Szóstak TAK 
147 22798279 Martyna Sirojć TAK 
148 73199336 Anna Szczepanowska TAK 
149 45722337 Paulina Nazarkiewicz TAK 
150 51135189 Gabriela Chęczyńska TAK 
151 23899445 Maja Barańska TAK 
152 45862393 Maja Nowak TAK 
153 47134957 Zofia Kopeć TAK 
154 46342277 Marta Korolko TAK 
155 85811492 Jonasz UrbańskI TAK 
156 43493423 Viktoria Drabik TAK 
157 77998367 Bartłomiej Sakowski TAK 
158 68994482 Hanna Gabriel TAK 
159 44859733 Natalia Butowska TAK 
160 75837524 Igor Kaczorowski TAK 
161 53153536 Rafał Czerwiec TAK 
162 34581888 Franciszek Kukliński TAK 
163 81415827 Oliwia Chudzińska TAK 
164 48636754 Roksana Goliszewska TAK 
165 11315725 Hanna Toruńska TAK 
166 65559324 Natasza Ćwik TAK 
167 89812755 Klara Hołowiecka TAK 
168 62531571 Antoni Gzik TAK 
169 52757937 Martyna Mamel TAK 
170 36547652 Stanisław Waszkiewicz TAK 
171 92374396 Marcel Rokicki TAK 
172 94966261 Emilia Zielińska TAK 
173 52996917 Franciszek Molikiewicz TAK 
174 56897759 Amelia Śmiechewicz TAK 
175 79312711 Matylda Ciara TAK 
176 29824598 Julia Maciejewska TAK 
177 37632499 Karina Konitz TAK 
178 27288525 Bartosz Świerzyński TAK 
179 45715359 Aleksandra Mościbrodzka TAK 
180 81873449 Igor Kalemba TAK 
181 53541679 Oliwia Karska TAK 

Uchwalony Strona 5



182 95348918 Olivier Stankiewicz TAK 
183 52545755 Wiktor Swinarski TAK 
184 71449251 Jie Yu TAK 
185 44157295 Maurycy Bosiak TAK 
186 79748375 Ewa Walińska TAK 
187 43895514 Hanna Kaczmarek TAK 
188 18139728 Marek Strzelecki TAK 
189 63833625 Michał Farbiszewski TAK 
190 45881161 Adam Szulc TAK 
191 89571922 Zofia Białkowska TAK 
192 13589342 Dawid Centkowski TAK 
193 65449724 Jagoda Jałoszewska TAK 
194 86716686 Jakub Piskorski TAK 
195 21637164 Hanna Braszkiewicz TAK 
196 13922527 Monika Dobek TAK 
197 39117957 Helena Grodzicka TAK 
198 21618852 Adam Jędrej TAK 
199 69489517 Łucja Stefańska TAK 
200 29654914 Jakub Pyrc TAK 
201 79628441 Nina Zenkiewicz TAK 
202 17915914 Aleksander Szynalski TAK 
203 16977794 Zofia Kowallek TAK 
204 57492849 Maciej Piotrowski TAK 
205 36382837 Jakub Jędryczka TAK 
206 67888468 Oliwier Chmal TAK 
207 69165612 Olaf Staśkiewicz TAK 
208 37688931 Hanna Chaberska TAK 
209 26618472 Juliusz Błoński TAK 
210 21827617 Aleksander Ryniecki TAK 
211 89965874 Kornelia Idryan TAK 
212 22587665 Maria Cichońska TAK 
213 77135181 Oliwia Bieda TAK 
214 99551183 Piotr Kasikowski TAK 
215 94311992 Stanisław Nowaczyk TAK 
216 31425735 Mateusz Wielebski TAK 
217 99369588 Nikodem Pankowski TAK 
218 39718497 Mikołaj Nowak TAK 
219 32655119 Aleksander Gołoś TAK 
220 85777182 Antonina Zielińska TAK 
221 58532659 Bartłomiej Lisewski TAK 
222 14612733 Pablo Walentowicz Arias TAK 
223 28472329 Maciej Binder TAK 
224 85528581 Tomasz Janas TAK 
225 46282625 Wojciech Wiśniewski TAK 
226 19293656 Oliwier Domek TAK 
227 93746271 Filip Włodarczyk TAK 
228 98524487 Filip Przybylski TAK 
229 97917826 Kamil Jastrzębski TAK 

Uchwalony Strona 6



230 63522591 Julia Zakórzewska TAK 
231 13644819 Konrad Mrotek TAK 
232 24115735 Laura Kilińska TAK 
233 85663992 Eliza Masłowska TAK 
234 27597231 Maja Rutowska TAK 
235 14526795 Szymon Woźnikowski TAK 
236 86118936 Antonina Didik TAK 
237 41711761 Zuzanna Kłosowska TAK 
238 48973118 Jan Żarnowski TAK 
239 43516741 Hubert Mierzyński TAK 
240 29265699 Bartosz Augustyniak TAK 
241 68554936 Tomasz Trzciński TAK 
242 36269942 Zofia Głębocka TAK 
243 73278797 Zofia Łukasik TAK 
244 53421198 Helena Walentowicz Arias TAK 
245 73631226 Aleksandra Wędrowska TAK 
246 89495434 Mikołąj Ostrzechowski TAK 
247 97819575 Maria Walentowicz Arias TAK 
248 55619219 Nadia Gorce-Bałut TAK 
249 16332832 Miłosz Szafrański TAK 
250 41176459 Michaela Heckel TAK 
251 86622519 Michał Mikołajczyk TAK 
252 96548196 Agnieszka Głuszkowska TAK 
253 81785387 Otylia Gajek TAK 
254 28873739 Marceli Kania TAK 
255 27761754 Piotr Kadaj TAK 
256 18473447 Kinga Szczukowska-Yeghiazaryan TAK 
257 46444872 Ewa Nowakowska TAK 
258 18818791 Piotr Łakomski TAK 
259 23761744 Xavier Legięć TAK 
260 24461127 Piotr Bełcik TAK 
261 61583931 Szymon Bełcik TAK 
262 99883141 Anna Rychwicka TAK 
263 52172798 Franciszek Umiński TAK 
264 38535591 Zuzanna Wróblewska TAK 
265 26565136 Eliza Kojro TAK 
266 65978163 Mateusz Karwaszewski TAK 
267 36751233 Marcin Wajgert TAK 
268 82798849 Wanda Blank-Falińska TAK 
269 82493684 Lena Małaszek TAK 
270 21193871 Igor Szatkowski TAK 
271 86753219 Emilia Stankiewicz TAK 
272 52582272 Julia Przybylska TAK 
273 55659517 Adam Kłosiński TAK 
274 96239997 Kacper Morusiewicz TAK 
275 68392413 Mateusz Patyk TAK 
276 79574225 Matylda Bania TAK 
277 95576223 Nadia Smolińska TAK 

Uchwalony Strona 7



278 46744875 Alicja Ziółkowska TAK 
279 57698894 Łucja Skoniecka TAK 
280 93641169 Zuzanna Dussa TAK 
281 58787512 Filip Klucznik TAK 
282 26831812 Maja Lewandowska TAK 
283 15841498 Wiktoria Kucach TAK 
284 13657211 Agnieszka Mączyńska TAK 
285 45611388 Agata Bandyszewska TAK 
286 28133554 Hanna Drozd TAK 
287 26878588 Kinga Bednarz TAK 
288 15933582 Wiktoria Laskowska TAK 
289 29937616 Filip Jarmuła TAK 
290 99785966 Zuzanna Heydrich TAK 
291 73991114 Wiktoria Wronkowska TAK 
292 52487143 Aleksandra Piątkowska TAK 
293 71447773 Julia Nowicka TAK 
294 77913472 Zuzanna Malanowska TAK 
295 43278873 Oliwia Skowrońska TAK 
296 34863121 Helena Kaźmierska TAK 
297 15129214 Antoni Maszkiewicz TAK 
298 72158147 Zofia Dubowska TAK 
299 38274458 Izabella Mikołajczak TAK 
300 35791325 Marcel Berka TAK 
301 54245632 Helena Słupecka TAK 
302 55848848 Franciszek Kociucki TAK 
303 39465473 Kacper Napora TAK 
304 32299214 Miłosz Paurowski TAK 
305 39329825 Marcel Małek TAK 
306 74645892 Iga Mosiołek-Kuś TAK 
307 73942226 Lidia Szkulmowska TAK 
308 56939939 Łucja Będzińska TAK 
309 73331629 Hanna Wiącek TAK 
310 25625774 Anna Turska TAK 
311 54923128 Agnieszka Ler TAK 
312 46555539 Nina Doering TAK 
313 33985994 Julia Domanowska TAK 
314 51619997 Antonina Drążkowska TAK 
315 47671167 Alicja Skrętkowicz TAK 
316 74588169 Jakub Stępień TAK 
317 29958915 Martyna Mitko TAK 
318 62886887 Maria Kulczycka TAK 
319 75513341 Szymon Gędziarski TAK 
320 88335114 Miłosz Lewandowski TAK 
321 98528446 Marharyta Sokolova TAK 
322 71853827 Karol Rekiel TAK 
323 16354619 Maja Królikowska TAK 
324 17669894 Aleksander Kowalczyk TAK 
325 28843639 Patrycja Klimek TAK 

Uchwalony Strona 8



326 47756317 Dorian Zieliński TAK 
327 99193244 Maciej Wachuda TAK 
328 52498126 Martyna Siedlecka TAK 
329 35986763 Zofia Szymkowiak TAK 
330 19811684 Michał Łukasik TAK 
331 71159636 Fabian Kosmecki TAK 
332 41994536 Franciszek Kacprowicz TAK 
333 33333954 Ziemowit Zapert TAK 
334 96229865 Zofia Pałubicka TAK 
335 78835967 Dominik Grażewicz TAK 
336 18639266 Bartosz Dębiński TAK 
337 65729383 Weronika Zdrojewska TAK 
338 86597923 Jagna Horożaniecka TAK 
339 74852482 Antoni Gręźlikowski TAK 
340 24246684 Julian Zwierzykowski TAK 
341 67241629 Jaśmina Gojło TAK 
342 98719844 Aleksandra Preisner TAK 
343 75769493 Natalia Abramowska TAK 
344 51395323 Gabriela Drzazgowska TAK 
345 73321633 Wiktoria Uździńska TAK 
346 89135577 Nina Zalewska TAK 
347 57724967 Blanka Zamel TAK 
348 17578137 Kaja Salomońska TAK 
349 17579395 Lena Fichna TAK 
350 69751565 Emilia Pawlak TAK 
351 15351413 Matylda Siedlecka TAK 
352 64688278 Julia Duda TAK 
353 74114341 Antonina Rytlewska TAK 
354 41389267 Anna Kaczyńska TAK 
355 46862656 Laura Siedlecka TAK 
356 87364144 Jagna Jaworska TAK 
357 65643845 Julia Białęcka TAK 
358 91734194 Natasza Karaszewska TAK 
359 28743181 Julia Kalinowska TAK 
360 13226831 Maria Król TAK 
361 13215191 Maria Kosik TAK 
362 47895119 Hanna Paliwoda TAK 
363 15642742 Tymon Bieliński TAK 
364 79164997 Anna Strzyżewska TAK 
365 97968225 Nikodem Sosnowski TAK 
366 42786964 Szymon Laskowski TAK 
367 54256465 Jakub Latko TAK 
368 46561832 Freya Fuss TAK 
369 95758881 Zofia Milachowska TAK 
370 24637841 Michał Bajerski TAK 
371 37125399 Magdalena Czech TAK 
372 53976542 Magdalena Piątek TAK 
373 52435267 Julia Krzywdzińska TAK 

Uchwalony Strona 9



374 32497656 Aleksandra Wilińska TAK 
375 76487411 Adam Borowski TAK 
376 76999613 Zuzanna Lewandowska TAK 
377 95699776 Zuzanna Staniszewska TAK 
378 24794855 Katarzyna Zielińska TAK 
379 66448877 Michał Jurkiewicz TAK 
380 98251888 Zuzanna Piotrowska TAK 
381 32989549 Zofia Mikołajczyk TAK 
382 47749821 Bartłomiej Tęgowski TAK 
383 94661397 Karolina Górzyńska TAK 
384 73963298 Antonina Madajewska TAK 
385 15971641 Katarzyna Kryn TAK 
386 77533897 Mateusz Czarnecki TAK 
387 51641946 Anna Bartnikowska TAK 
388 83574694 Angelina Godziemska TAK 
389 75322635 Caitlin Sampson TAK 
390 48782893 Weronika Żyłkowska TAK 
391 21539871 Joanna Mioduszewska TAK 
392 75447865 Anastazja Sobik TAK 
393 65836719 Michał Liberski TAK 
394 23771321 Zuzanna Przywitowska TAK 
395 16721534 Jan Witczak TAK 
396 85777457 Nicole Kotowska TAK 
397 83964189 Anna Augustyniak TAK 
398 51748352 Lena Masztakowska TAK 
399 95639183 Jan Mikołajczyk TAK 
400 81545581 Jan Bocian TAK 
401 16275534 Adam Stanicki TAK 
402 97866774 Dorian Kubatzki TAK 
403 89223462 Rafał Pisanko TAK 
404 91367979 Bartosz Soja TAK 
405 42329243 Karol Wajer TAK 
406 45137175 Patryk Kisek TAK 
407 66762594 Stanisław Korytowski TAK 
408 85656394 Maryia Sheibak TAK 
409 92199238 Lena Gaj TAK 
410 82284388 Maja Stempska TAK 
411 33886159 Aleksandra Szpakowska TAK 
412 79942198 Anna Zakrzewska TAK 
413 85664263 Leon Barański TAK 
414 25529958 Katarzyna Heidinger TAK 
415 85628899 Wojciech Wiśniewski TAK 
416 99998547 Karolina Kwiatkowska TAK 
417 97837141 Oskar Talkowski TAK 
418 15791635 Justyna Żywiczka TAK 
419 53896292 Fabrizio Passeri TAK 
420 66355735 Marcelina Płonka TAK 
421 95913451 Jakub Kik TAK 

Uchwalony Strona 10



422 74531863 Gabriel Wilczewski TAK 
423 45195939 Jakub Kłosiński TAK 
424 43322697 Zuzanna Biednik TAK 
425 84924715 Jan Nicpoń TAK 
426 89577616 Jan Kruszewski TAK 
427 76594569 Daniel Książczak TAK 
428 44861522 Matylda Lechtańska TAK 
429 57993956 Łucja Parol TAK 
430 31514978 Oskar Wroński TAK 
431 37695286 Urszula Domżalska TAK 
432 77139813 Monika Witkowska TAK 
433 41694154 Blanka Boniecka TAK 
434 25554319 Gustaw Przygoński TAK 
435 62158116 Julianna Nowak TAK 
436 18945949 Natalia Osińska TAK 
437 39216247 Maja Foint TAK 
438 53289443 Nikola Łapkiewicz TAK 
439 19645475 Jan Radio TAK 
440 44913993 Kinga Lewandowska TAK 
441 78752494 Natalia Kropisz TAK 
442 16193862 Michał Kik TAK 
443 97335979 Paweł Waszak TAK 
444 38816644 Michał Zarębski TAK 
445 19617895 Aleks Marszałkiewicz TAK 
446 59782916 Marcelina Filipska TAK 
447 91224956 Mikołaj Brymora TAK 
448 92332859 Natalia Krużewska TAK 
449 63987112 Michalina Adamska TAK 
450 16526747 Honorata Kubiak TAK 
451 12189129 Lena Chołaścinska TAK 
452 14775638 Krzysztof Piotrowski TAK 
453 43545621 Zuzanna Krukowska TAK 
454 46928281 Franciszek Borowski TAK 
455 32447868 Agata Drozdowska TAK 
456 13825596 Miłosz Wrzesiński TAK 
457 65212217 Mirosław Karliński TAK 
458 12721111 Filip Senderowski TAK 
459 62794556 Adam Korzybski TAK 
460 81526229 Antoni Tański TAK 
461 83459736 Bruno Blank-Faliński TAK 
462 18484137 Paweł Jaworski TAK 
463 11353623 Jakub Radczuk TAK 
464 83113287 Antonina Drzewiecka TAK 
465 83593918 Iga Łukaszewicz TAK 
466 58374821 Aleksander Szutko TAK 
467 79677229 Maria Ruminska TAK 
468 31157248 Franciszek Rutkowski TAK 
469 43832528 Natalia Piotrowska TAK 

Uchwalony Strona 11



470 88765489 Joanna Burzańska TAK 
471 96185777 Zofia Meler TAK 
472 78677198 Maja Janus TAK 
473 23365845 Alan Prusakowski TAK 
474 83631851 Zuzanna Dobek TAK 
475 23971848 Maciej Wajer TAK 
476 48152442 Maria Kaniewska TAK 
477 47479975 Maja Koprowska TAK 
478 53625678 Ewa Aleksander TAK 
479 85945674 Nikodem Ziębicki TAK 
480 58678416 Antoni Jaroszewski TAK 
481 96776239 Szymon Włodarski TAK 
482 47112767 Kai Dziamski TAK 
483 78526911 Adrian Wątorowski TAK 
484 25215557 Wojciech Petla TAK 
485 85276186 Tomasz Krajewski TAK 
486 27258115 Arkadiusz Dulnikowski TAK 
487 14821863 Mikołaj Topolski TAK 
488 45139895 Jakub Łasiński TAK 
489 84959466 Julia Drzewiecka TAK 
490 93781143 Aleksandra Neubauer TAK 
491 52232141 Jakub Lubak TAK 
492 21843732 Krzysztof Kałek TAK 
493 77537741 Mikołaj Sułkowski TAK 
494 23893761 Blanka Sompolska TAK 
495 17538718 Filip Wiśniewski TAK 
496 23656143 Maja Czachorowska TAK 
497 34325918 Tadeusz Radwański TAK 
498 96158942 Stanisław Gilewski TAK 
499 24439899 Katarzyna Karwasz TAK 
500 46615242 Dominika Szczepańska TAK 
501 11145665 Szymon Szempliński TAK 
502 59477966 Wojciech Sawicki TAK 
503 86185213 Jan Oczachowski TAK 
504 62146559 Oliwia Drzymalska TAK 
505 84287723 Tomasz Kolenderski TAK 
506 58692116 Jan Lustig TAK 
507 84738864 Hanna Karpiej TAK 
508 84536479 Nikodem Kłos TAK 
509 57811381 Wojciech Rudny TAK 
510 13554421 Wiktoria Wielgus TAK 
511 28273183 Iga Pawlak TAK 
512 38245196 Antoni Orenkiewicz TAK 
513 82988291 Piotr Dominiak TAK 
514 82771169 Lena Nowaczyk TAK 
515 21617895 Olaf Fydrych TAK 
516 55817762 Jan Gołębiewski TAK 
517 75999493 Szymon Ratajczak TAK 

Uchwalony Strona 12



518 87474146 Franciszek Czapkowski TAK 
519 97514938 Olivier Pierzchalski TAK 
520 68494864 Szymon Bołoz TAK 
521 64897622 Agata Deka TAK 
522 91826538 Maria Kaszyńska TAK 
523 34439322 Jakub Bartkiewicz TAK 
524 15586124 Łucja Wilińska TAK 
525 76634677 Emilia Rutkowska TAK 
526 18485183 Antoni Szumera TAK 
527 69721137 Emilia Górecka TAK 
528 55175127 Jan Zalewki TAK 
529 78222834 Piotr Kurzyna TAK 
530 97879769 Tomasz Chmielewski TAK 
531 94677326 Paweł Nowacki TAK 
532 33864921 Grzegorz Gierach TAK 
533 26372486 Roksana Wojciechowska TAK 
534 88232519 Wiktor Krotofil TAK 
535 21914727 Mikołaj Drumiński TAK 
536 56525727 Hanna Drążek TAK 
537 36132361 Zuzanna Gabriel TAK 
538 89773886 Magdalena Wiśniewska TAK 
539 78414712 Anna Konecka TAK 
540 73671498 Alicja Lewandowska TAK 
541 88223429 Julia Kozłowska TAK 
542 42478587 Paweł Kaczmarek TAK 
543 13157788 Adam Ostrowski TAK 
544 88497964 Antoni Kuratnik TAK 
545 92885425 Zofia Piaskowska TAK 
546 56373957 Igor Wawrzyniak TAK 
547 21264718 Nadia Lubińska TAK 
548 32782263 Lucyna Gąsiorowska TAK 
549 46441288 Szymon Drużyński TAK 
550 25142559 Tomasz Ormiński TAK 
551 79883497 Jakub Giętkowski TAK 
552 82558251 Laura Szczepanek TAK 
553 94681962 Michalina Krzysztofiak TAK 
554 28762491 Maksymilian Radomski TAK 
555 77612122 Zuzanna Lewandowska TAK 
556 42872688 Bartosz Guttmann TAK 
557 28843594 Zofia Sypniewska TAK 
558 12294556 Amelia Szewczyk TAK 
559 24575571 Pola Paczkowska TAK 
560 53246862 Antonina Sobierajska TAK 
561 24946893 Wilhelm Wozich TAK 
562 31578169 Kacper Tomczyk TAK 
563 68424877 Filip Socha TAK 
564 88957148 Tomasz Doligalski TAK 
565 84698657 Mikołaj Kukowski TAK 

Uchwalony Strona 13



566 21562437 Antonina Małecka TAK 
567 44884843 Emilia Karkowska TAK 
568 96537596 Joanna Baruch TAK 
569 52724587 Daniel Rogalski TAK 
570 68518545 Lena Bikowska TAK 
571 42294873 Marta Wasielak TAK 
572 62286877 Julia Bekisz TAK 
573 74427865 Wiktor Nikodem TAK 
574 31755383 Aleksandra Michalska TAK 
575 48563881 Franciszek Makowiecki TAK 
576 95499345 Blanka Ordak TAK 
577 89766946 Ksawery Kwiecień TAK 
578 78972662 Lilianna Kwiatkowska TAK 
579 36756882 Natasza Bejgrowicz TAK 
580 87114568 Oliwia Ciochoń TAK 
581 59983979 Martyna Podlewska TAK 
582 46422534 Paweł Wicleben TAK 
583 55951414 Emilia Preus TAK 
584 43873847 Piotr Niedośmiałek TAK 
585 36892552 Ksawery Tomiczak TAK 
586 34349847 Karolina Jaremba TAK 
587 58868337 Anna Ryder-Leszkowska TAK 
588 26369153 Zuzanna Brzóskiewicz TAK 
589 36226695 Karolina Szynkiewicz TAK 
590 43245987 Olaf Mikołajczak TAK 
591 48477834 Dominika Sadowska TAK 
592 59437134 Maria Marcinkowska TAK 
593 61831819 Bartosz Krajewski TAK 
594 41753278 Maja Dobosz TAK 
595 48548327 Franciszek Gromek TAK 
596 58287593 Ksenia Sztemborska TAK 
597 55827728 Julia Fijołek TAK 
598 92185821 Łukasz Kuligowski TAK 
599 38371116 Lena Krajewska TAK 
600 29189252 Kornelia Kowalik TAK 
601 83344714 Zofia Bajbak TAK 
602 26978662 Maja Melnicka TAK 
603 56247799 Amelia Gumowska TAK 
604 42731247 Anna Kupka TAK 
605 19486857 Julia Goławska TAK 
606 64953665 Maja Kliczkowska TAK 
607 93398976 Alicja Musiałkiewicz TAK 
608 89721328 Cezary Kopczyński TAK 
609 16522581 Lena Kielmann TAK 
610 88316979 Karina Radzikowska TAK 
611 79287543 Emilia Wrzeszcz TAK 
612 45742923 Jacek Kalaczyński TAK 
613 75781751 Nadia Staniszewska TAK 

Uchwalony Strona 14



614 98374385 Agata Borkowska TAK 
615 57371968 Maja Kaus TAK 
616 69152626 Bruno Oźmiński TAK 
617 86299284 Szymon Kupnowicki TAK 
618 85142648 Maja Górnisiewicz TAK 
619 25617171 Magdalena Stefaniak TAK 
620 98888922 Łukasz Lewandowski TAK 
621 92879113 Miłosz Rumiński TAK 
622 58423534 Lena Jankowska TAK 
623 55749628 Angelika Baźmirowska TAK 
624 55421844 Maksymilian Dypolt TAK 
625 12827894 Dawid Pilarski TAK 
626 71558578 Wiktoria Kufel TAK 
627 34311571 Anna Jasik TAK 
628 25144392 Patrycja Hajkowicz TAK 
629 76135518 Aleksander Budziński TAK 
630 63629519 Zuzanna Szczepańska TAK 
631 62992667 Blanka Szulejko TAK 
632 89434193 Anna Lipińska TAK 
633 97735784 Kacper Jabłoński TAK 
634 32635614 Zofia Prarat TAK 
635 77944649 Dawid Fijołek TAK 
636 32118457 Oliwia Lewandowska TAK 
637 65898924 Jagoda Katkiewicz TAK 
638 69652843 Amelia Niemyjska TAK 
639 24329399 Wiktor Wilk TAK 
640 11518831 Maja Malinowska TAK 
641 12894371 Filip Bieżuński TAK 
642 31164297 Marta Szczukowska TAK 
643 84183661 Maria Bijak TAK 
644 58632864 Mateusz Cieciórski TAK 
645 85618428 Patrycja Cieciórska TAK 
646 99549883 Zuzanna Kwiatkowska TAK 
647 49411777 Martyna Borkowska TAK 
648 22526121 Nina Ludwiczak TAK 
649 49198871 Klaudia Raźna TAK 
650 84828375 Ada Starszak TAK 
651 16318538 Adam Kolesiński TAK 
652 99994419 Martyna Kurowska TAK 
653 87446629 Jagoda Skarwecka TAK 
654 56637727 Patrycja Regulska TAK 
655 25956226 Julia Wiśniewska TAK 
656 46859535 Iga Pasiciel TAK 
657 14591927 Lena Piotrowska TAK 
658 95313572 Dorota Ratajczak TAK 
659 56368334 Emilia Kaliszewska TAK 
660 45336214 Nina Kamińska TAK 
661 76112971 Mikołaj Brylew TAK 

Uchwalony Strona 15



662 97576275 Stanisław Czapski TAK 
663 34186763 Nina Gniadek TAK 
664 96139785 Amelia Tomczyk TAK 
665 86771861 Gabriela Lewandowska TAK 
666 56297358 Witold Żarnowski TAK 
667 15767548 Martyna Obodzińska TAK 
668 84755161 Nikola Czyszka TAK 
669 32867688 Nina Sokół TAK 
670 75432646 Lena Jóźwiak TAK 
671 64277892 Antonina Fryc TAK 
672 73535731 Kacper Szablewski TAK 
673 95772392 Juliusz Woźniak TAK 
674 83868457 Olga Dembińska TAK 
675 71649861 Maja Krawczyk TAK 
676 46371431 Joanna Piórczyńska TAK 
677 54316811 Iga Jaranowska TAK 
678 62492421 Kajetan Dulski TAK 
679 46266892 Marcel Wędołowski TAK 
680 66364178 Marta Lasota TAK 
681 53954978 Jacek Michalski TAK 
682 11187878 Weronika Olkowska TAK 
683 91377192 Mikołaj Makuch TAK 
684 69277834 Amelia Gołębiewska TAK 
685 16965442 Julia Tyburczy TAK 
686 75519835 Iga Tkaczyk TAK 
687 67715249 Seweryn Boniecki TAK 
688 39386894 Nina Bała TAK 
689 81254939 Julia Starszak TAK 
690 59384652 Weronika Lewandowska TAK 
691 35743752 Antoni Szymanowski TAK 
692 14294934 Kacper Piątkowski TAK 
693 43916614 Pola Orchowska TAK 
694 31415425 Magdalena Ostrowska TAK 
695 21686497 Wojciech Świtaj TAK 
696 35566138 Jakub Gołębiewski TAK 
697 98269219 Emilia Baszyńska TAK 
698 81527245 Wiktor Bartoszewski TAK 
699 57448443 Zofia Krawczyk TAK 
700 69157896 Kalina Szymańska TAK 
701 66475872 Filip Batyra TAK 
702 73392535 Maja Zacharek TAK 
703 19332224 Olaf Swaczyna TAK 
704 91574272 Emilia Kocyk TAK 
705 83362777 Antoni Marczak TAK 
706 58225336 Antonina Popławska TAK 
707 85485848 Konrad Kołoszko TAK 
708 68372864 Celina Frankowska TAK 
709 19515151 Zofia Leszczyńska TAK 

Uchwalony Strona 16



710 52771497 Małgorzata Barańska TAK 
711 38287974 Marcelina Żmijewska TAK 
712 66688416 Julia Misiak TAK 
713 89864621 Laura Rumińska TAK 
714 71747668 Alicja Grochalska TAK 
715 57131153 Kaja Lewandowska TAK 
716 88193244 Mikołaj Orzechowski TAK 
717 42575725 Lena Mówka TAK 
718 25677836 Filip Wierzbicki TAK 
719 76773977 Oliwier Dulkiewicz TAK 
720 84319896 Elena Salomońska TAK 
721 45738537 Julia Kułakowska TAK 
722 79347685 Arkadiusz Kasprzyk TAK 
723 54296198 Aleksandra Drzażdżynska TAK 
724 51541951 Julia Nagorzycka TAK 
725 53194993 Kinga Bednarczyk TAK 
726 66138397 Eliza Stawicka TAK 
727 35595223 Róża Lewandowska TAK 
728 16745569 Maja Kwiatkowska TAK 
729 15528291 Joanna Bieniek TAK 
730 13861916 Weronika Kalbarczyk TAK 
731 85762639 Miłosz Rajewski-Styczeń TAK 
732 23938445 Laura Draus TAK 
733 54776515 Leon Woropaj TAK 
734 89877469 Maria Jarecka TAK 
735 86951543 Marta Eckert TAK 
736 63528912 Jakub Dzwonkowski TAK 
737 58578653 Szymon Palke TAK 
738 55258341 Paulina Wiśniewska TAK 
739 27714973 Lena Kozłowska TAK 
740 99483119 Alicja Pabianek TAK 
741 61453754 Amelia Popielska TAK 
742 25187224 Gabriela Rybczyńska TAK 
743 24392432 Maja Magalska TAK 
744 12449837 Lena Ciarkowska TAK 
745 22169449 Olga Cymerman TAK 
746 68274546 Hanna Kołodziejska TAK 
747 96779272 Bartosz Krause TAK 
748 78739346 Tymon Paszek TAK 
749 12347651 Stanisław Wojke TAK 
750 26322269 Wiktoria Fałkowska TAK 
751 79923465 Marceli Owczarzak TAK 
752 11365196 Jan Rogucki TAK 
753 17534572 Zuzanna Rataj TAK 
754 94743922 Tymoteusz Skonieczka TAK 
755 54737649 Mateusz Papierkiewicz TAK 
756 16293976 Amelia Czarnowska TAK 
757 95198241 Mikołaj Pender TAK 

Uchwalony Strona 17



758 22363476 Natalia Hutek TAK 
759 95225781 Weronika Kwiatkowska TAK 
760 42871633 Maria Kucharska TAK 
761 41778983 Klaudia Czyszka TAK 
762 45819943 Sara Abdoul TAK 
763 78927743 Karol Daniel TAK 
764 89717691 Agata Nowacka TAK 
765 24131596 Karina Osmólska TAK 
766 51749858 Patrycja Staszak TAK 
767 16415997 Mikołaj Kalinowski TAK 
768 58172646 Amelia Górna TAK 
769 86634985 Zofia Zielińska TAK 
770 83284944 Alicja Barańska TAK 
771 26774242 Julia Kowalska TAK 
772 14158838 Filip Wiśniewski TAK 
773 85813666 Karolina Garska TAK 
774 44518664 Agata Garska TAK 
775 14524656 Alicja Głodowska NIE 
776 91438255 Bartosz Głazowski NIE 
777 47588647 Szymon Przybylski NIE 
778 21733523 Aleksandra Rutkiewicz NIE 
779 89288329 Kasandra Banach NIE 

II. Uczniowie klas II i wyższych liceów ogólnokształcących, ogólnokształcących szkół muzycznych II 
stopnia i liceów sztuk plastycznych 

Pozycja 
rankingowa 

Sygnatura 
wniosku Imię ucznia Nazwisko ucznia Stypendium 

1 94598959 Wojciech Politowski TAK 
2 89741851 Artur Ziółkowski TAK 
3 28387634 Patryk Sudzik TAK 
4 25392249 Jakub Płotka TAK 
5 51236195 Jan Nasieniewski TAK 
6 65538215 Antonina Wojtkowiak TAK 
7 63323235 Marcel Sadowski TAK 
8 47186892 Julia Janus TAK 
9 54674491 Marcelina Malinowska TAK 

10 55863112 Maria Panfil TAK 
11 67255649 Jakub Snochowski TAK 
12 88693565 Artur Falenta TAK 
13 61624572 Zofia Pieczka TAK 
14 76296111 Sara Czarnota TAK 
15 95253841 Stanisław Godlewski TAK 
16 61692447 Jakub Chełminiak TAK 
17 38943222 Tymon Gotowicz TAK 
18 87178739 Jakub Rakoca TAK 
19 42472289 Michał Ławicki TAK 
20 15634614 Marcin Czarnecki TAK 
21 96851527 Natalia Maciejczak TAK 

Uchwalony Strona 18



22 38963498 Michał Mucha TAK 
23 19645916 Paweł Ołtarzewski TAK 
24 86394378 Tymoteusz Czapkowski TAK 
25 97158623 Szymon Rajzer TAK 
26 39663135 Karol Klucznik TAK 
27 14318293 Antonio Brzeski TAK 
28 57891641 Michał Sadecki TAK 
29 37491593 Radosław Kabat TAK 
30 67554658 Marcin Jaszczak TAK 
31 95178979 Dominik Kujawa TAK 
32 14871695 Maciej Miklaszewski TAK 
33 96512563 Maria Ćwikła TAK 
34 49795819 Marianna Dobrzeniecka TAK 
35 83663255 Daria Stachurska TAK 
36 69292257 Weronika Wilczyńska TAK 
37 12422685 Zofia Nowak TAK 
38 78113839 Patrycja Sarecka TAK 
39 43549343 Mateusz Kruszka TAK 
40 42773192 Hubert Wieczorek TAK 
41 39914299 Franciszek Białkowski TAK 
42 67587866 Witold Gąsiorowski TAK 
43 52413193 Krystian Kruszka TAK 
44 22915363 Patryk Wójtowicz TAK 
45 82217957 Zofia Urban TAK 
46 98441146 Aleksander Korzybski TAK 
47 89337944 Stanisław Zelek TAK 
48 54262897 Karol Żebrowski TAK 
49 57585282 Sandra Bednarz TAK 
50 41172614 Hanna Kwasigroch TAK 
51 31877821 Wiktor Pabjańczyk TAK 
52 86843956 Dorota Turowska TAK 
53 99561233 Dominika Wojdacz TAK 
54 11775851 Jakub Bobiński TAK 
55 38281989 Wojciech Antoniewicz TAK 
56 29485124 Marta Czupajło TAK 
57 94495686 Michał Bartkiewicz TAK 
58 67968967 Maria Drążek TAK 
59 15428151 Maciej Lipiński TAK 
60 74875443 Olgierd Pawłowski TAK 
61 56948743 Zuzanna Wrzeszcz TAK 
62 83147512 Jakub Rokicki TAK 
63 74365419 Weronika Wysocka TAK 
64 29236528 Franciszek Aleksandrowicz TAK 
65 68542488 Iwo Jankowski TAK 
66 87765257 Alan Krygier TAK 
67 12661733 Sviatoslav Yurchenko TAK 
68 49878829 Mikołaj Szreder TAK 
69 82916181 Zuzanna Kuczyńska TAK 

Uchwalony Strona 19



70 81376815 Paweł Mazurowski TAK 
71 21235648 Vivienne Lauenroth TAK 
72 56263273 Natan Urbański TAK 
73 41993818 Michał Szymański TAK 
74 28871734 Matylda Dankowska TAK 
75 72113337 Franciszek Rzepiński TAK 
76 81679674 Karol Nizwantowski TAK 
77 97754779 Hanna Lewandowska TAK 
78 25881692 Michalina Jabczyńska TAK 
79 83169483 Szymon Sznajdrowski TAK 
80 99126535 Aleksander Trawka TAK 
81 51487371 Michał Masierak TAK 
82 23192225 Jakub Tadajewski TAK 
83 84358364 Oleksandra Kosmalska TAK 
84 71631438 Filip Pokwicki TAK 
85 98948869 Julian Raczkowski TAK 
86 79768296 Weronika Seliwiak TAK 
87 44973989 Jan Spychalski TAK 
88 77965622 Alicja Rutkiewicz TAK 
89 46983619 Michał Peimel TAK 
90 88126124 Wojciech Szczechowicz TAK 
91 25212894 Kacper Szeliga TAK 
92 31325891 Mateusz Modrzejewski TAK 
93 95665471 Bartosz Kowalski TAK 
94 32656988 Karolina Romańczuk TAK 
95 67932953 Maja Binder TAK 
96 54828943 Zuzanna Mogielnicka TAK 
97 91461859 Patryk Wolski TAK 
98 78589595 Krzysztof Lachowski TAK 
99 53771911 Leon Pilitowski TAK 

100 24518899 Marcel Świerczyński TAK 
101 37342662 Weronika Skonieczna TAK 
102 24213842 Anna Golec TAK 
103 52518179 Miłosz Gębicki TAK 
104 77641253 Marta Skupniewicz TAK 
105 74752361 Julia Białkowska TAK 
106 55723642 Agata Maklakiewicz TAK 
107 67597954 Anna Łośko TAK 
108 32956427 Maria Godkowska TAK 
109 28435222 Konrad Felińczak TAK 
110 97659633 Franciszek Potęga TAK 
111 54995413 Franciszek Sadłecki TAK 
112 41948641 Zuzanna Królikiewicz TAK 
113 89133763 Zofia Głowacka TAK 
114 28649745 Alicja Domżalska TAK 
115 82282722 Antoni Gołębiewski TAK 
116 11254949 Norbert Fuminkowski TAK 
117 68496225 Hanna Aleksy TAK 

Uchwalony Strona 20



118 57711794 Weronika Chmielewska TAK 
119 55166895 Martyna Tomczak TAK 
120 92133448 Mikołaj Głodowski TAK 
121 18811584 Zofia Roclawski TAK 
122 12341618 Polina Yamnik TAK 
123 72893423 Jan Olszewski TAK 
124 89681141 Piotr Malka TAK 
125 58695148 Zofia Adamska TAK 
126 49524968 Sandra Bulińska TAK 
127 36989443 Milena Matczak TAK 
128 16277372 Rozalia Figurska TAK 
129 63979198 Nadia Szynal TAK 
130 29692291 Adam Prażuch TAK 
131 36385398 Lena Woda TAK 
132 53832513 Wojciech Rózga TAK 
133 27559819 Dawid Gevers TAK 
134 18843469 Franciszek Kosobucki TAK 
135 46631369 Natalia Jasińska TAK 
136 69218239 Róża Gawin TAK 
137 15888519 Mateusz Kwiatkowski TAK 
138 59145756 Marianna Balcer TAK 
139 28165747 Karol Pilarski TAK 
140 97799226 Mikołaj Mularczyk TAK 
141 47754544 Bartosz Więznowski TAK 
142 33232449 Malwina Boniecka TAK 
143 77748548 Anna Jasińska TAK 
144 55727484 Anna Prażuch TAK 
145 72156667 Zofia Nienartowicz TAK 
146 54247515 Patrycja Nowak TAK 
147 74545419 Andrzej Sobczak TAK 
148 41645932 Karolina Łukaszyk TAK 
149 36877466 Adam Pesta TAK 
150 37865581 Igor Firyn TAK 
151 44479985 Emilia Młynarczyk TAK 
152 22362518 Anna Aranin TAK 
153 58298861 Amelia Prądzyńska TAK 
154 83372775 Roksana Malanowska TAK 
155 64297553 Patrycja Pisanko TAK 
156 33813884 Wiktoria Lubak TAK 
157 43278838 Mateusz Jachowski TAK 
158 34895942 Łukasz Helt TAK 
159 25475287 Hubert Kulczyk TAK 
160 58449271 Małgorzata Gajda TAK 
161 62969871 Milena Rogulska TAK 
162 29228556 Wojciech Żbikowski TAK 
163 69815748 Klaudia Kowalska TAK 
164 93256458 Anna Matlęga TAK 
165 29858236 Miłosz Szczerbiak TAK 

Uchwalony Strona 21



166 24961855 Filip Tuszyński TAK 
167 82172916 Antoni Chowaniak TAK 
168 36236231 Kacper Włodarski TAK 
169 88929982 Laura Pietruszka TAK 
170 96882265 Zuzanna Wiśniewska TAK 
171 61666348 Maja Nowacka TAK 
172 91536715 Tomasz Świtaj TAK 
173 91682974 Maria Schmelter TAK 
174 13434425 Bartosz Zabłocki TAK 
175 97972492 Wiktoria Wilkanowska TAK 
176 15331736 Antonina Wiśniewska TAK 
177 59658449 Lena Otremba TAK 
178 54734434 Jan Szachnowski TAK 
179 16857183 Adam Żuchowski TAK 
180 47419843 Rafał Celiński TAK 
181 43943133 Maciej Klonowski TAK 
182 23948346 Emilia Budrewicz TAK 
183 34281331 Maja Kryś TAK 
184 52153579 Kacper Szczypiorski TAK 
185 63912983 Piotr Dyl TAK 
186 14843748 Kacper Gierszewski TAK 
187 99984758 Artur Hoelke TAK 
188 19824243 Marta Kopczyńska TAK 
189 86554146 Aleksandra Runo TAK 
190 18272418 Joanna Pucek TAK 
191 31171986 Lena Przedzienkowska TAK 
192 14658732 Julia Rudzińska TAK 
193 71527714 Julia Piernik TAK 
194 22172485 Marek Piasek TAK 
195 51614688 Julia Gawrysiak TAK 
196 71378269 Kacper Kujaczyński TAK 
197 57278622 Amelia Nowakowska TAK 
198 54136475 Mikołaj Balcer TAK 
199 13159118 Hanna Gracz TAK 
200 42863773 Patrycja Ratkowska TAK 
201 81526691 Zuzanna Jasik TAK 
202 22945511 Jakub Urbański TAK 
203 17814414 Marta Drzewiecka TAK 
204 17294322 Stella Sudoł TAK 
205 17431555 Hanna Chmara TAK 
206 33196992 Malwina Słupska TAK 
207 37125768 Mateusz Jurkiewicz TAK 
208 97238851 Adam Rozpędowski TAK 
209 13635112 Adam Nawrocki TAK 
210 64155442 Jakub Topolewski TAK 
211 63953113 Kacper Śliwiński TAK 
212 53824415 Nadia Raniszewska TAK 
213 81523179 Martyna Bącik TAK 

Uchwalony Strona 22



214 73981562 Alicja Sąsiadek TAK 
215 75643616 Jakub Kuduk TAK 
216 82983877 Antoni Kopyciński TAK 
217 87785561 Łukasz Wiśniewski TAK 
218 56949175 Julia Brzęczak TAK 
219 51369873 Daniel Kuciński TAK 
220 23971381 Zofia Michalska TAK 
221 26759187 Katarzyna Demko TAK 
222 71118884 Weronika Ambroszkiewicz TAK 
223 12515386 Julia Rusicka TAK 
224 12513831 Jakub Nazarkiewicz TAK 
225 57824325 Zuzanna Szymczak TAK 
226 89229787 Marta Skiczyńska TAK 
227 36937976 Piotr Skrzyniecki TAK 
228 29235952 Anna Krezymon TAK 
229 36665164 Adam Bajerowski TAK 
230 56211747 Alicja Gąsiorowska TAK 
231 29794757 Stanisław Siemionow TAK 
232 93376649 Ewa Gutkowska TAK 
233 77945895 Maja Leśkiewicz TAK 
234 99827392 Julia Bakalarz TAK 
235 86731258 Juliusz Kumor TAK 
236 19742818 Antonina Czarnowska TAK 
237 98954868 Mikołaj Milewski TAK 
238 99337414 Alicja Płusa TAK 
239 76115315 Zofia Lubińska TAK 
240 53747142 Kajetan Kwirant TAK 
241 78848585 Julia Jagiełowicz TAK 
242 51588974 Joanna Bąkowska TAK 
243 34567311 Zofia Burenkow TAK 
244 38941346 Blanka Kowalewska TAK 
245 21576736 Zuzanna Landowska TAK 
246 47871645 Laura Wieczorek TAK 
247 51658847 Wiktoria Kłódka TAK 
248 35176839 Oktawian Szrull TAK 
249 88637793 Franciszek Charzyński TAK 
250 95399377 Amelia Ziędalska TAK 
251 34255985 Zuzanna Przewięźlikowska TAK 
252 91867327 Adam Rybarkiewicz TAK 
253 38972655 Oliwia Iwańska TAK 
254 78926721 Amelia Szczechowicz TAK 
255 74164692 Oliwia Słoma TAK 
256 47938646 Alan Batyra TAK 
257 21397869 Radosław Kopczyński TAK 
258 43185375 Barbara Sieradzka TAK 
259 79878472 Natalia Budzińska TAK 
260 31963521 Zuzanna Polak TAK 
261 38569194 Oliwia Żuchowska TAK 

Uchwalony Strona 23



262 16895665 Zuzanna Puczyńska TAK 
263 99633311 Dominika Atras TAK 
264 45181691 Weronika Suska TAK 
265 64392441 Mikołaj Kwiatkowski TAK 
266 33937862 Katarzyna Sójka TAK 
267 51238345 Adam Matuszewski TAK 
268 18496915 Wiktor Jankowski TAK 
269 15685786 Oskar Ciechanowski TAK 
270 94676387 Jan Topolski TAK 
271 98352867 Marianna Imalska TAK 
272 56742824 Marta Paurowska TAK 
273 75391592 Julia Mańka TAK 
274 27781438 Wiktoria Frąś TAK 
275 71737153 Paweł Łukasiewicz TAK 
276 73786918 Marta Popławska TAK 
277 88572113 Julia Gall TAK 
278 41268718 Szymon Guttmann TAK 
279 52642877 Maria Drabkowska TAK 
280 33872119 Marcel Albeer TAK 
281 94389982 Mikołaj Zawisza TAK 
282 85385191 Filip Stelter TAK 
283 27753498 Paweł Sawistowski TAK 
284 86669713 Jakub Kołodziej TAK 
285 16161458 Karolina Mizikowska TAK 
286 47853458 Agata Lompart TAK 
287 35245215 Zofia Miliszkiewicz TAK 
288 17335949 Agata Sabala TAK 
289 98351933 Sebastian Kania TAK 
290 68979119 Amelia Waszak TAK 
291 81733216 Gabriela Grodzicka TAK 
292 86886882 Marta Lewandowska TAK 
293 47158743 Tobiasz Stasiorowski TAK 
294 61435667 Jan Gencza TAK 
295 15465537 Zuzanna Grochowska TAK 
296 58561262 Anna Dyrla TAK 
297 52974754 Patryk Kamiński TAK 
298 42929449 Jakub Chwała TAK 
299 73645611 Maria Dzierżak TAK 
300 97393275 Maksymilian Wojciechowski TAK 
301 21546146 Mateusz Turek TAK 
302 73382957 Wiktoria Niemierza TAK 
303 29443837 Anna Łapczyńska TAK 
304 76774847 Paweł Słowiński TAK 
305 96632669 Helena Borodo TAK 
306 64753831 Kamil Orłowski TAK 
307 86598877 Sylwester Głowacki TAK 
308 53666981 Hanna Adamska TAK 
309 26962364 Michał Krawczyk TAK 

Uchwalony Strona 24



310 16687426 Hanna Szczawińska TAK 
311 89624266 Sofiia Makhnii TAK 
312 33331232 Dagmara Żabińska TAK 
313 95243577 Julia Szeląg TAK 
314 44937835 Łucja Minikowska TAK 
315 61122261 Julia Krupa TAK 
316 29742946 Dorota Deka TAK 
317 36928625 Paulina Luntkowska TAK 
318 13466631 Aleksandra Sztucka TAK 
319 35413299 Błażej Stacherski TAK 
320 51133347 Fryderyk Modrzyński TAK 
321 81679682 Mikołaj Pietrzyk TAK 
322 84612918 Dmytro Olefirenko TAK 
323 41814434 Aleksander Dudkiewicz TAK 
324 47793662 Karina Sądowska TAK 
325 87312719 Zuzanna Hawełko TAK 
326 42324534 Wanessa Ceglewska TAK 
327 72235421 Konstancja Kornetowska TAK 
328 78659742 Maciej Bochman TAK 
329 86587382 Karol Knapik TAK 
330 72261998 Jan Banaszak TAK 
331 15522423 Kinga Warlinska TAK 
332 26125975 Nadia Krause TAK 
333 36765247 Piotr Langowski TAK 
334 45142692 Weronika Karska TAK 
335 34926881 Cyprian Raczkowski TAK 
336 74599483 Izabela Pocałuń TAK 
337 43818145 Franciszek Grzegórski TAK 
338 41915328 Karolina Maćkiewicz TAK 
339 13531764 Marta Daszkowska TAK 
340 74842323 Mikołaj Tyrała TAK 
341 13773961 Agata Krause TAK 
342 59938961 Aleksander Reweziński TAK 
343 16979413 Wiktoria Chojecka TAK 
344 42411784 Sara Cichocka TAK 
345 97667729 Antonina Lewczuk TAK 
346 42124266 Jakub Zalewski TAK 
347 23744878 Emil Daniecki TAK 
348 12181378 Maksymilian Meyze TAK 
349 63669244 Zuzanna Sadecka TAK 
350 35334212 Kinga Barwikowska TAK 
351 19378923 Sebastian Pawłowski TAK 
352 21487999 Zuzanna Chacińska TAK 
353 32399132 Tymoteusz Zawadzki TAK 
354 61483175 Amelia Szrubka TAK 
355 59465124 Julia Olszewska TAK 
356 74475915 Wiktor Żydak TAK 
357 18299936 Michał Linowiecki TAK 

Uchwalony Strona 25



358 67167384 Amelia Wiśniewska TAK 
359 91653659 Oliwia Hryniewicka TAK 
360 32453534 Antonina Wilmańska TAK 
361 43738912 Wiktor Zielony TAK 
362 68342523 Julia Turska TAK 
363 95476459 Justyna Fojucik TAK 
364 46114757 Zofia Rudowska TAK 
365 62528424 Maksym Mysiara TAK 
366 65431916 Maja Wasilewska TAK 
367 87535615 Nela Zalewska TAK 
368 49151473 Adam Zmudziński TAK 
369 83155361 Antonina Wnuk TAK 
370 11797479 Mateusz Drygalski TAK 
371 57779647 Oliwier Drygalski TAK 
372 61814912 Tymoteusz Ptaszek TAK 
373 56544856 Julia Bonowicz TAK 
374 91837483 Emilia Pilińska TAK 
375 43724466 Michalina Kardach TAK 
376 56332839 Iga Drzymalska TAK 
377 44349289 Barbara Czerwińska TAK 
378 24517222 Bartłomiej Jagielski TAK 
379 62385641 Julia Fijałek TAK 
380 72835141 Paulina Linowska TAK 
381 71798955 Julia Biłyk TAK 
382 56943311 Daria Turzyńska TAK 
383 57865574 Oliwia Rocol TAK 
384 18345178 Aleksandra Podlaszewska TAK 
385 44493625 Magdalena Małkiewicz TAK 
386 38847776 Franciszek Bura TAK 
387 14948833 Anna Trzebińska TAK 
388 23564792 Agata Kopka TAK 
389 68895596 Aleksandra Bogucka TAK 
390 47723799 Amelia Szydłowska TAK 
391 86635395 Mateusz Kostuj TAK 
392 73325535 Agata Ląkiert TAK 
393 51749864 Magdalena Paczkowska TAK 
394 72822989 Sofia Iaia TAK 
395 88434461 Szymon Kulasiński TAK 
396 31998689 Kornelia Wirkus TAK 
397 17145912 Zuzanna Markuszewska TAK 
398 93677974 Zofia Puc TAK 
399 21227119 Mateusz Jabłoński TAK 
400 83793982 Milena Jędrzejczak TAK 
401 87448864 Mateusz Łęgowski TAK 
402 73285325 Dominika Maliszewska TAK 
403 24416631 Rozalia Kucharska TAK 
404 11946392 Dagna Łukasik TAK 
405 23744924 Daria Salomońska TAK 

Uchwalony Strona 26



406 76445855 Dominika Jereczek TAK 
407 69686984 Wiktoria Kozłowska TAK 
408 74496677 Julia Mazanowska TAK 
409 55859786 Wiktoria Kociałkowska TAK 
410 96747251 Maksymilian Jabłoński TAK 
411 48427614 Wiktoria Czarnecka TAK 
412 71347694 Wiktoria Czarnecka TAK 
413 46479159 Aleksandra Janik TAK 
414 45448152 Michał Barański TAK 
415 31693485 Julia Kurcaba TAK 
416 85318323 Lena Trepkowska TAK 
417 97698796 Zofia Myczka TAK 
418 35444441 Lidia Szyszkowska TAK 
419 76533759 Maja Derecka TAK 
420 78854716 Natalia Majewska TAK 
421 59352556 Julianna Swatko TAK 
422 48316725 Nataniel Kruger TAK 
423 69393222 Maria Gołębiewska TAK 
424 83143881 Malwina Gawłowska TAK 
425 68537626 Maja Pomirska TAK 
426 15512424 Julia Stankiewicz TAK 
427 15897536 Julia Gołębiewska TAK 
428 14919225 Lena Florkiewicz TAK 
429 48445163 Zuzanna Haraszkiewicz TAK 
430 17578978 Weronika Bielanowska TAK 
431 65616974 Milena Krajewska TAK 
432 99593413 Piotr Dobosz TAK 
433 26211492 Daria Korpusińska TAK 
434 71893885 Justyna Turzyńska TAK 
435 76418493 Maksymilian Grabowski TAK 
436 56374257 Zuzanna Kłonowska TAK 
437 28836215 Łukasz Hunker TAK 
438 14985365 Natalia Piekarska TAK 
439 18837113 Bartosz Kycia TAK 
440 99439792 Agata Michalska TAK 
441 47991768 Igor Świechowicz TAK 
442 52883822 Julia Sikora TAK 
443 97972746 Estera Gąbka TAK 
444 73738955 Kacper Kołoszko TAK 
445 15156592 Michał Kluska TAK 
446 49688879 Krzysztof Dąbrowski TAK 
447 64619672 Kajetan Korach TAK 
448 81537693 Kinga Goryńska TAK 
449 18234148 Laura Zakierska TAK 
450 43635451 Aleksandra Panek TAK 
451 94633582 Lena Gołębiewska TAK 
452 69292294 Luiza Kawalec TAK 
453 84536628 Julia Grzybowska TAK 

Uchwalony Strona 27



454 53446457 Alicja Szmiel TAK 
455 53553862 Lena Wiśniewska TAK 
456 82832183 Leszek Lachawiec TAK 
457 54878144 Igor Kruszczyński TAK 
458 22322287 Zuzanna Kmiecik TAK 
459 73229939 Damian Kuczewski TAK 
460 26484929 Olga Chrobocińska TAK 
461 57674589 Hanna Głowik TAK 
462 16368711 Zuzanna Włodarczak TAK 
463 48556742 Wiktoria Jaworska TAK 
464 13326982 Oliwia Olszewska TAK 
465 79671678 Marta Lewczyńska TAK 
466 52179478 Izabela Mroczka TAK 
467 57494347 Mateusz Bugaj TAK 
468 24149176 Szymon Bugaj TAK 
469 71563133 Dominik Wiadro TAK 
470 81981157 Joanna Turzyńska TAK 
471 91763713 Kamila Turzyńska TAK 
472 81121677 Zuzanna Zacharkiewicz TAK 
473 77178758 Wiktoria Masłowska TAK 
474 84879362 Adam Olszewski TAK 
475 23846891 Matylda Maciejewska TAK 
476 16261796 Aleksandra Górniewska TAK 
477 22946169 Julia Czupryńska TAK 
478 73455896 Wiktoria Jurczenia TAK 
479 11663423 Wojciech Cymer TAK 
480 89322282 Oskar Dzierżanowski TAK 
481 29469283 Marta Kalinowska TAK 
482 86251578 Klara Kosecka TAK 
483 51217315 Zuzanna Zgorzelska TAK 
484 99873358 Natalia Matyjasik TAK 
485 45468243 Aleksandra Jeszka TAK 
486 47173666 Kacper Matuszewski TAK 
487 89715133 Zuzanna Stoińska TAK 
488 27183319 Maciej Cyganek TAK 
489 17168385 Konstancja Bauman TAK 
490 24563389 Patryk Barcikowski TAK 
491 27147817 Artur Talkowski TAK 
492 99864757 Maja Kaźmierczak TAK 
493 37753519 Łukasz Klugiewicz TAK 
494 46216886 Mateusz Łobodziński TAK 
495 45267766 Andrzej Kawałowski TAK 
496 23118433 Martyna Kania TAK 
497 57671423 Maja Radziszewska TAK 
498 51665295 Jakub Kolemba TAK 
499 97835261 Wiktoria Tykarska TAK 
500 89892628 Zuzanna Kruzińska TAK 
501 73911825 Zuzanna Romanowska TAK 

Uchwalony Strona 28



502 88667933 Aleksandra Ziółkowska TAK 
503 84231267 Marcelina Witkowska TAK 
504 77597833 Agata Przewięźlikowska TAK 
505 53589959 Natalia Kwiatkowska TAK 
506 41936132 Amelia Kumar-Iwan TAK 
507 92352167 Zuzanna Bobicz TAK 
508 25428529 Mikołaj Piskorski TAK 
509 67797262 Maja Chwedczuk TAK 
510 25113229 Tymon Małkiewicz TAK 
511 28563364 Nikola Kucińska TAK 
512 21623391 Łucja Pulczyńska TAK 
513 85779875 Aleksandra Zalaś TAK 
514 69177212 Brygida Grajek TAK 
515 58291653 Jagoda Kasikowska TAK 
516 41823384 Igor Węglerski TAK 
517 22663759 Maya Żurawska NIE 
518 36714748 Piotr Falkowski NIE 
519 98142591 Kornelia Julia Dudzic NIE 
520 53668571 Zuzanna Iwan NIE 
521 75269521 Maria Krawczuk NIE 

 

Uchwalony Strona 29



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zatwierdzenie listy rankingowej uczniów na rok szkolny 2025/2026 
projektu pt. „Prymus Pomorza i Kujaw II” realizowanego w ramach Działania FEKP.08.18 Stypendia 
dla uczniów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

§ 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach projektu „Prymus Pomorza i Kujaw 
II”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/109/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
26 sierpnia 2024 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów w ramach projektu „Prymus 
Pomorza i Kujaw II” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4895) stanowi, iż Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w drodze uchwały zatwierdza listę rankingową uczniów. Lista rankingowa obejmie maksymalnie 
1.300 najlepszych uczniów, których wnioski spełnią wymogi formalne. Lista rankingowa została przygotowana 
przez Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Nie dotyczy 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu poprzez 
realizację projektu „Prymus Pomorza i Kujaw II” ma na celu wspieranie równego dostępu do dobrej jakości 
edukacji, w szczególności w odniesieniu do będących w niekorzystnej sytuacji społeczno-ekonomicznej 
uczniów klas VI-VIII szkół podstawowych, liceów ogólnokształcących, klas VI-VIII ogólnokształcących szkół 
muzycznych I stopnia, ogólnokształcących szkół muzycznych II stopnia lub liceów sztuk plastycznych 
z obszaru województwa kujawsko-pomorskiego. Uczniowie uszeregowani są na liście zgodnie z prawem 
pierwszeństwa do stypendium ustalonym na podstawie liczby przyznanych punktów rankingowych począwszy 
od najwyżej punktowanych oraz z uwzględnieniem podziału, o którym mowa w § 1 ust. 6 Regulaminu. Łączna 
liczba punktów rankingowych jest sumą punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach merytorycznych: 
I. średnia ocen z przedmiotów wymienionych w § 2 ust. 2 pkt 1 Regulaminu z ostatniego roku szkolnego 
wykazanych na świadectwie szkolnym jako obowiązkowe zajęcia edukacyjne; II. uzyskane osiągnięcia 
edukacyjne z poprzedniego roku szkolnego. W przypadku takiej samej łącznej liczby punktów rankingowych, 
o prawie pierwszeństwa do stypendium decyduje kolejno wyższa: liczba punktów uzyskanych z kryterium II, 
liczba punktów uzyskanych z kryterium I, liczba ocen celujących z przedmiotów, o których mowa w § 
2 ust. 2 pkt 1 Regulaminu, liczba ocen bardzo dobrych z przedmiotów, o których mowa w § 
2 ust. 2 pkt 1 Regulaminu, średnia ważona wyników szkoły ucznia z egzaminów zewnętrznych, średnia 
z całego świadectwa. W budżecie projektu na roku szkolny 2025/2026 przewidziano wypłatę 1.290 stypendiów 
o łącznej wartości 5.115.000 zł. Do Departamentu wpłynęło 1.587 wniosków o przyznanie stypendium. Planuje 
się wykorzystanie całej puli środków przewidzianej na rok szkolny 2025/2026 poprzez wypłatę 1.290 
stypendiów o łącznej wartości 5.115.000 zł zgodnie z prawem pierwszeństwa opisanym powyżej. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Powyższe umożliwi zrealizowanie przez Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu pełnego zakresu rzeczowego projektu oraz osiągnięcie założonych 
we wniosku o dofinansowanie wskaźników realizacji celów projektu. 

Uchwalony Strona 30


	UCHWAŁA NR 90/4198/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lista rankingowa uczniów na rok szkolny 2025/2026 w ramach projektu "Prymus Pomorza i Kujaw II


